1
2

[image: image1.png]

МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 февраля 2013 года

	№ 210

Об установлении тарифов на услуги заказных автобусов, оказываемые МУП «Онегаавтотранс»
Руководствуясь статьей 43 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район», Порядком регулирования цен (тарифов) на продукцию (услуги) муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов от 29 марта 2012 года № 135, и на основании решения комиссии по тарифам и ценам от 25 февраля 2013 года,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые МУП «Онегаавтотранс», в следующих размерах:

1.1. Услуги заказного автобуса, работающего на бензине или газе:

- с отрывом и без отрыва от базы:
- 153,43 рубля за 1 час работы - обычный график работы;

- 180,65 рублей за 1 час работы - разрывной график работы;

- 26,09 рублей за 1 км. пробега автотранспортного средства, работающего на бензине,

- 21,83 рубль за 1 км. пробега автотранспортного средства, работающего на газе.

1.2. Услуги заказного автобуса, работающего на дизельном топливе:

- с отрывом и без отрыва от базы:

- 160,17 рублей за 1 час работы - обычный график работы;

- 188,61 рублей за 1 час работы - разрывной график работы;

- 20,69 рублей за 1 км. пробега автотранспортного средства, работающего на дизельном топливе.

1.3. Услуги заказной машины УАЗ – 330301

- 180,14 рублей за 1 час работы;

- 17,88 рублей за 1 км. пробега.

1.4. Услуги заказной машины ЗИЛ – 131 (бензовоз)

- 185,50 рублей за 1 час работы;

- 41,19 рублей за 1 км. пробега.

2. Установить размер страхования на 1 пассажира за 1 рейс в разрезе по перевозкам:

- пригородные перевозки – 1,63 рубля;

- междугородные перевозки – 8,95 рублей;

- городские перевозки – 0,68 рублей.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Варакина А.Л.
	Глава муниципального образования
	                                  С.Е. Омегова

0213022702100
0213022702100